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  Loimaan kaupungin oma rakennuskanta käsittää 163 kpl erilaisia ra-
ken nuk sia, joista vajaa satakunta ovat lämmitettyjä. Kiinteistö PTS
on yksi pitkäjänteisen kiinteistönpidon työkaluista kiinteistöstrategian
se kä korjaus-/ investointiohjelman lisäksi.

  Pitkän tähtäimen suunnitelma eli PTS on suunnitelma siitä, milloin ja
mi ten toteutetaan erilaiset kiinteistöjen korjaushankkeet. Huo lel li ses ti
laadittu suunnitelma auttaa myös päättäjää hahmottamaan hal lit se-
maan sa rakennuskantaa kokonaisuutena ja helpottaa kor jaus tar pei-
siin liittyvää päätöksentekoa. PTS suunnitelmasta kerätään myös ra-
ken nus ten kunnossapitokustannukset talousarvion käyt tö ta lous osi-
oon.

  Loimaan kaupungin kiinteistö PTS laaditaan ja sitä ylläpidetään jat-
ku vas ti sähköisessä huoltokirjassa. Nyt laadittu ja päivitetty PTS kat-
taa vuodet 2020-2028

  Suunnitelmassa määritetään, onko kyseessä käyttötalousmenoihin
kuu lu va kunnossapitotyö vai taseeseen aktivoitava investointi sekä
kor jaus töi den tärkeysluokat 1-5, jotka vastaavat kiinteistöalalla ylei-
ses ti käytettyjä kiinteistön kuntoluokkia (KH- 90-00495 KIIN TEIS TÖN
KUNTOARVIO, kuntoluokan määräytyminen). 

Kuntoluokat:

  Kuntoluokka Kuvaus

  5  uusi, ei toimenpiteitä 10 v kuluessa
  4  hyvä, kevyt huoltokorjaus 6..10 v kuluessa
  3  tyydyttävä, kevyt huoltokorjaus 1...5 v

  kuluessa tai peruskorjaus 6...10 v kuluessa
  2  välttävä, peruskorjaus 1..5 v kuluessa tai

  uusiminen 6..10 v kuluessa
  1  heikko, uusitaan 1...5 v kuluessa

  PTS suunnitelman laadinnassa käytetään apuna rakennuksista laa-
dit tu ja kuntoarvioita sekä -tutkimuksia ja tämän lisäksi kootaan tietoa
huol to kir ja mer kin nöis tä sekä henkilökuntaa haastattelemalla. Suun-
ni tel man päivittämisestä vastaa rakennuttamisinsinööri yhdessä työ-
pääl li kön kanssa.



  Kuntoluokkien 1 ja 2 kunnossapitokohteet kootaan yhteen kiin teis tö-
jen ylläpitostrategian luokkien 1-3 perusteella ja näistä kerätään ta-
lous ar vi oon rakennusten kunnossapitokustannukset.

  Investointien osalta kootaan kuntoluokkien 1 ja 2 investointikohteet
kiin teis tö jen ylläpitostrategian luokkien 1 ja 2 perusteella ja nämä
koo taan talousarvion talonrakennuksen investointiosaan. To teut ta-
mat ta jääneet kunnossapitotyöt ja investoinnit siirtyvät rakennusten
las ken nal li seen korjausvelkaan.

  Kiinteistö PTS on oheismateriaalina.

 Vt. teknisen johtajan ehdotus:

Valiokunta merkitsee laaditun PTS -suunnitelman tiedokseen.

 Päätös:  Hyväksyttiin.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Rakennuttamispäällikkö Harri Laaksonen oli asiantuntijana läsnä
kokouksessa tämän pykälän käsittelyn ajan klo 17.45 - 18.00.


